[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря  2012 г.                                                                                                  № 548

Об отмене постановления администрации

Новоладожского городского поселения
от 05.11.2008 г. № 246

           С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новоладожского городского поселения
постановляет:
            1. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения от 05.11.2008г. № 246 «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в  средствах массовой информации.

            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации                                                             С.В. Гордин